\

domingo, 25 de maio de 2025

Pos. Numeral

Feminino (86)

Feminino Geral (FGeral) (5)

1 86
2 10
3 46
4 728
5 9
Fem 16/22 (F1622) (4)
1 100
2 87
3 272
4 105
Fem 23/27 (F2327) (5)
1 721
2 85
3 151
4 171
5 159
Fem 28/32 (F2832) (5)
1 186
2 15
3 242
4 22
5 80
Fem 33/37 (F3337) (12)
1 53
2 40
3 281
4 38
5 277
6 196
7 736
8 701
9 161
10 154
11 155
12 20
Fem 38/42 (F3842) (10)
1 224
2 79
3 83
4 128
5 42
6 717
7 172
8 225
9 52
10 222
Fem 43/47 (F4347) (17)
1 90
2 733
3 49
4 103
5 713
6 174
7 201
8 102
9 95
10 278
11 67
12 153
13 729
14 216
15 245
16 279
17 271
Fem 48/52 (F4852) (13)
1 81
2 187
3 184
4 730
5 190
6 202
7 126
8 179
9 214
10 26
11 180
12 152
13 244

Nome completo

RITA DE CASSIA CAMPOS
STEPHANIE MOREIRA DA SILVA
FLAVIA DANIELE CARVALHO
GISLAINE PINTO CHAGAS DE SOUZA
ANA FLAVIA CARVALHO AMORIM

MARIA EDUARDA SANTOS DE LIMA
FABIANA RIOS DE MELLO

CAROLINA FRANCISCA DO VALE

SARA LETICIA PEREIRA CIRILO GUEDES

AMANDA AMERICO

ANA BEATRIZ MOREIRA

DAIANY APARECIDA DA SILVA

THALIA ROBERTA AQUINO DOS SANTOS
PIETRA MACIEL

LUCILAIDE SANTOS

ESTEPHANY MACHADO DE FIGUEIREDO
STEFANI APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS
PAMELA NICOLAU SOARES ANDRE

EIDY CRISTINA RIBEIRO LANDIM SANTOS

SUELEN DE ASSIS DOMICIANO

BRUNA ELIZANDRA ALVES DE OLIVEIRA
ZENAIDE DO VALE

JANAINA MARIA DA SILVA

JOYCE FERNANDA RODRIGUES PEREIRA
MARIANA GABRIELA DO PRADO SIQUEIRA
FERNANDA DE CASSIA DA SILVA LUCIO
ERIKA PEREIRA DA ROCHA PROENGA
ESTEFANE ROSE ESPIRITO SANTO RAIMUNDO
TALITA TEIXEIRA DE CARVALHO FRANCA
JESSICA TEIXEIRA DE CARVALHO ZAGO
LILTAN GABRIELA DO PRADO SANTANA

ANA CLAUDIA PEREIRA BALARIN RODOLFO
SILVANA APARECIDA DE SOUZA

ITAMARA DAS DORES BARBOSA DE SOUZA
MARIA AURENICE RODRIGUES BEZERRA
EDENILCE DA SILVA PRADO

GISLENE P. CHAGAS DE SOUZA

GIANE SOUZA

FABIOLA APARECIDA CARVALHO

SILVIA HIGINO

JAKELINE F RIBEIRO

SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA
FERNANDA RAMOS

ELISANGELA APARECIDA SALGADO MOREIRA
JOSY COELHO SANTOS

VANESSA FRANCISCA

ODETE PINHEIRO

LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA LINHARES
SHIRLEY APARECIDA DA SILVA LEITE
LUCIENE MARIA DA SILVA

LUZINETE GABRIELA LOPES

VANESSA SANT'ANA BASTOS

EVELYN FELIX DE LIMA

GISELE PINTO CHAGAS DE SOUZA

AMANDA TOLEDO MILANI MARTINS

PAULA CRISTINA GONGALVES DE MOURA ZANGRANDI

PRISCILA FONTOURA
AUREA ALVES

ANDREIA FERREIRA DOS SANTOS

PATRICIA DE JESUS AMARAL

EVANILDA APARECIDA RODRIGUES

MILENE DADAMO RIBEIRO

BENEDITA APARECIDA DE SOUZA

ADRIANA APARECIDA LEITE PINTO DE OLIVEIRA
IVONETE DA SILVA VICENTE

LUCINETE LOPES DE OLIVEIRA

MARIA ANTONIA FARIA

ROSELI SAMPAIO SANTOS

KELLY CRISTINA TENAN VALL

CLAUDIA ELIAS

ANDREIA CRISTINA TEREZA MAFORT DOS REIS

Equipe

CORPO E MOVIMENTO

ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES

ATLETICA NATIVIDENSE

ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES

CORRE AI
CORPO E MOVIMENTO
PE SEM FREIO

CORRE AT

CORPO E MOVIMENTO

FENIX ASSESSORIA ESPORTIVA
LARUN

FENIX ASSESSORIA ESPORTIVA

MOVING

ATLETAS DA ILHA

PE NA TRILHA
ATLETAS DE CRISTO
CORPO E MOVIMENTO

ATLETICA NATIVIDENSE
ATLETICA NATIVIDENSE
PE SEM FREIO
ATLETICA NATIVIDENSE
PE SEM FREIO

MOVING

#RUNFORFUN

FENIX ASSESSORIA ESPORTIVA
FENIX ASSESSORIA ESPORTIVA
FENIX ASSESSORIA ESPORTIVA
ATLETAS DE CRISTO

PE DA SERRA

CORPO E MOVIMENTO
CORPO E MOVIMENTO
CRAZY RUNNERS
ATLETICA NATIVIDENSE

LARUN
PE DA SERRA
ATLETICA NATIVIDENSE
PE DA SERRA

CORPO E MOVIMENTO

ATLETICA NATIVIDENSE
CORRE AI

SEM FREIO

LARUN

X-TREME

CORRE A

CORRE AI

PE SEM FREIO

ATLETISMO REDENGAO

FENIX ASSESSORIA ESPORTIVA

PE DA SERRA
PE NA TRILHA
PE SEM FREIO
PE SEM FREIO

CORPO E MOVIMENTO
MOVING
MOVING

MOVING

X-TREME

CRAZY RUNNERS

LARUN

PE DA SERRA

CORRE AT

LARUN

FENIX ASSESSORIA ESPORTIVA
PE NA TRILHA

Ano

1997
1988
1988
1988
1996

2003
2004
2006
2009

1999
1999
1999
1999
2001

1993
1997
1993
1994
1996

1990
1989
1991
1988
1990
1992
1990
1992
1988
1990
1991
1992

1987
1983
1987
1983
1986
1986
1983
1987
1984
1984

1981
1982
1979
1981
1981
1978
1982
1980
1982
1979
1978
1982
1982
1980
1981
1982
1979

1977
1977
1973
1976
1975
1976
1973
1973
1977
1974
1973
1977
1976

! Circuito Trilhas e Montanhas 2025 - Guara SP

Municipio

LAGOINHA/SP
UBATUBA/SP

NATIVIDADE DA SERRA/SP
ROSEIRA/SP

UBATUBA/SP

APARECIDA/SP
LAGOINHA/SP
SAO JOSE DOS CAMPOS/SP
APARECIDA/SP

APARECIDA/SP
LAGOINHA/SP
GUARATINGUETA/SP
SAO PAULO /SP
GUARATINGUETA/SP

NATIVIDADE DA SERRA/SP
ILHA BELA /SP
GUARATINGUETA/SP
NATIVIDADE DA SERRA/SP
LAGOINHA/SP

NATIVIDADE DA SERRA/SP
NATIVIDADE DA SERRA/SP
SAO JOSE DOS CAMPOS/SP
NATIVIDADE DA SERRA/SP
JACAREL/SP

NATIVIDADE DA SERRA/SP
SANTO ANTONIO DO PINHAL/SP
GUARATINGUETA/SP
GUARATINGUETA/SP
GUARATINGUETA/SP
GUARATINGUETA/SP
NATIVIDADE DA SERRA/SP

PINDAMONHANGABA/SP
LAGOINHA/SP

LAGOINHA/SP
CARAGUATATUBA/SP
NATIVIDADE DA SERRA/SP
ROSEIRA/SP

SAO BERNARDO DO CAMPO/SP
PINDAMONHANGABA/SP
NATIVIDADE DA SERRA/SP
PINDAMONHANGABA/SP

LAGOINHA/SP

JACAREf/SP

NATIVIDADE DA SERRA/SP
SAO PAULO /SP
JACAREL/SP

SAO BERNARDO DO CAMPO/SP
POTIM /SP
GUARATINGUETA/SP
APARECIDA/SP

ARUJA/SP

REDENGAO DA SERRA/SP
GUARATINGUETA/SP
ROSEIRA/SP
PINDAMONHANGABA/SP
GUARATINGUETA/SP
SANTA ISABEL/SP

SANTA ISABEL/SP

LAGOINHA/SP
NATIVIDADE DA SERRA/SP
NATIVIDADE DA SERRA/SP
TAUBATE/SP

NATIVIDADE DA SERRA/SP
POTIM /SP
CARAGUATATUBA/SP

SAO PAULO /SP
PINDAMONHANGABA/SP
APARECIDA/SP
AMERICANA /SP
GUARATINGUETA/SP
GUARATINGUETA/SP

Tempo

34:17
35:20
39:33
43:26
43:34

55:22
1:00:24
1:09:21
1:20:43

48:28
1:00:51
1:23:07

1:33:35

45:33
56:07
1:01:22
1:03:29
1:03:45

43:58
44:43
47:09
48:26
51:29
57:10
58:32
59:31
59:49
1:21:28
1:22:45
1:27:11

43:40
45:14
45:35
46:59
48:11
52:43
53:36
1:05:32
1:09:10
2:04:12

44:51
46:16
47:04
53:37
59:08
1:00:20
1:01:37
1:01:54
1:02:33
1:06:39
1:07:37
1:23:00
1:26:26
1:27:21
1:32:28
1:51:13
1:51:15

45:45
51:29
51:51
52:03
53:27
55:35
56:19
57:02
57:55
1:01:15
1:10:05
1:20:19
1:25:18

Hora da Chegada

8:36:30.796
8:37:33.807
8:41:52.165
8:45:41.486
8:45:48.295

8:57:39.625
9:02:52.496
9:11:34.945
9:22:59.611

8:50:43.010
9:03:19.688
9:25:32.795
9:29:24.516
9:38:34.346

8:47:52.342
8:58:24.505
9:03:46.826
9:05:48.416
9:05:59.636

8:46:12.703
8:46:57.879
8:49:22.061
8:50:39.835
8:53:42.881
8:59:31.627
9:01:00.038
9:01:50.306
9:02:12.746
9:23:53.306
9:25:09.715
9:29:30.085

8:45:53.710
8:47:27.026
8:47:48.687
8:49:12.798
8:50:31.745
8:54:56.846
8:55:50.209
9:08:02.407
9:11:30.969
10:06:25.182

8:47:05.185
8:48:37.580
8:49:22.597
8:55:54.948
9:01:26.426
9:02:34.286
9:04:00.326
9:04:10.603
9:04:51.827
9:09:04.230
9:10:07.184
9:25:24.655
9:28:40.345
9:29:54.625
9:34:41.756
9:53:42.662
9:53:43.646

8:47:59.185
8:53:42.187
8:54:09.116
8:54:22.841
8:55:45.182
8:57:58.196
8:58:45.055
8:59:23.006
9:00:27.117
9:03:32.390
9:12:18.266
9:22:43.015
9:27:45.655

Tempo Bruto

0:34:17
0:35:20
0:39:38
0:43:27
0:43:34

0:55:26
1:00:38
1:09:21
1:20:46

0:48:29
1:01:06
1:23:19
1:27:10
1:36:20

0:45:38
0:56:10
1:01:33
1:03:34
1:03:46

0:43:59
0:44:44
0:47:08
0:48:26
0:51:29
0:57:18
0:58:46
0:59:36
0:59:59
1:21:39
1:22:56
1:27:16

0:43:40
0:45:13
0:45:35
0:46:59
0:48:18
0:52:43
0:53:36
1:05:48
1:09:17
2:04:11

0:44:51
0:46:24
0:47:09
0:53:41
0:59:12
1:00:20
1:01:46
1:01:57
1:02:38
1:06:50
1:07:53
1:23:11
1:26:26
1:27:41
1:32:28
1:51:29
1:51:30

0:45:45
0:51:28
0:51:55
0:52:09
0:53:31
0:55:44
0:56:31
0:57:09
0:58:13
1:01:18
1:10:04
1:20:29
1:25:32

Resultados - 5 KM

J
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f N
Pos. Numeral Nome completo Equipe Ano Municipio Tempo Hora da Chegada Tempo Bruto
Fem 53/57 (F5357) (7)
1 16 ROSAMEIRE DE JESUS SANTOS ATLETAS DA ILHA 1968 ILHA BELA /SP 51:14  8:53:30.927 0:51:17
2 75 MARIA DAS GRACAS LEITE NOGUEIRA CHAO CAIPIRA RUNNERS 1968 PARAIBUNA/SP 59:34  9:01:57.732 0:59:44
3 194 LUCIANA APARECIDA DA SILVA SANTOS MOVING 1972 NATIVIDADE DA SERRA/SP 1:00:23  9:02:42.866 1:00:29
4 712 PATRICIA APARECIDA AGOSTINHO RK RUNNER'S / CORUPIN 1971 TAUBATE/SP 1:02:59 9:05:19.886 1:03:06
5 177 MARCIA APARECIDA COLEVATI LARUN 1971 SAO BERNARDO DO CAMPO/SP 1:03:54 9:06:09.598 1:03:56
6 170 CELIA WANDERLEY REGO LARUN 1970 SAO BERNARDO DO CAMPO/SP 1:05:21 9:07:36.038 1:05:22
7 24 CLEUZA MARIA NICOLAU ATLETAS DE CRISTO 1970 NATIVIDADE DA SERRA/SP 1:07:39  9:09:59.635 1:07:46
Fem 58/62 (F5862) (6)
1 735 TEREZINHA ANGELA DE LIMA 1964 CAMPOS DO JORDAO/SP 58:22  9:00:40.105 0:58:26
2 720 MARIA DO CARMO SANTOS RAMOS 1963 JACAREf/SP 1:02:54 9:05:12.416 1:02:58
3 23 DARCI MARIA DA SILVA ATLETAS DE CRISTO 1967 NATIVIDADE DA SERRA/SP 1:03:54 9:06:11.406 1:03:57
4 274 CLEONICE DE OLIVEIRA PE SEM FREIO 1967 SANTA ISABEL/SP 1:06:49 9:09:03.716 1:06:50
5 124 VERA LUCIA RIBEIRO DE ASSIS LEMOS CRAZY RUNNERS 1965 CARAGUATATUBA/SP 1:11:27 9:13:53.039 1:11:39
6 243 NEIDE SILVA DOS REIS SILVA 60+ PE NA TRILHA 1965 GUARATINGUETA/SP 1:14:35 9:16:54.535 1:14:40
Fem 63/67 (F6367) (1)
1 280 ROSARIA SANTOS DE ALMEIDA PE SEM FREIO 1959 ARUJA/SP 1:06:38  9:09:03.972 1:06:50
Fem 68/72 (F6872) (1)
1 706 VANICE MARIA DA SILVA FAMILIA BUSCAPE SPORTS 1956 SAO PAULO /SP 1:27:44  9:30:04.135 1:27:50
Masculino (90)
Masculino Geral (MGeral) (5)
1 65 CLEITON OTAVIO DE MORAES ATLETISMO REDENGAO 1993 REDENGAO DA SERRA/SP 28:47  8:31:00.657 0:28:47
2 185 NATAN SANTOS DE LIMA NASCIMENTO MOVING 1992 CACAPAVA/SP 29:27  8:31:41.275 0:29:27
3 66 NEI GABRIEL GONCALVES DE OLIVEIRA ATLETISMO REDENGAO 2007 REDENGAO DA SERRA/SP 29:55  8:32:09.535 0:29:55
4 61 ALEX FELIPE DA SILVA SANTOS ATLETISMO REDENGAO 2007 REDENGAO DA SERRA/SP 30:52  8:33:06.505 0:30:52
5 43 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS SALGADO ATLETICA NATIVIDENSE 2003 NATIVIDADE DA SERRA/SP 31:11  8:33:24.715 0:31:11
Masc 16/22 (M1622) (12)
1 50 WELINTON DOS SANTOS CARDOSO ATLETICA NATIVIDENSE 2008 NATIVIDADE DA SERRA/SP 32:31  8:34:44.545 0:32:30
2 82 BRENO SANTOS COSTA CORPO E MOVIMENTO 2009 LAGOINHA/SP 33:21  8:35:36.565 0:33:22
3 178 HENZO ANDRADE BRITO LARUN 2009 SANTO ANDRE /SP 33:58  8:36:11.471 0:33:57
4 60 MATHEUS CALDERARO FARIA ATLETISMO REDENGAO 2009 REDENGAO DA SERRA/SP 34:16  8:36:29.816 0:34:16
5 21 PEDRO HENRIQUE DO PRADO SANTANA BERNARDO ATLETAS DE CRISTO 2007 NATIVIDADE DA SERRA/SP 37:13  8:39:26.441 0:37:12
6 64 ROGER MOISES MATTOS ATLETISMO REDENGAO 2006 REDENGAO DA SERRA/SP 44:48  8:47:27.865 0:45:14
7 193 DAUAN JOSE DE FARIA MOVING 2004 NATIVIDADE DA SERRA/SP 45:51  8:48:21.805 0:46:08
8 723 KAUAN RIBEIRO 2004 APARECIDA/SP 50:53  8:53:19.145 0:51:05
9 220 EDSON GABRIEL SANTOS NUNES PE DA SERRA 2007 PINDAMONHANGABA/SP 55:20  8:57:51.682 0:55:38
10 99 WILLIAN ARTHUR PEREIRA CIRILO GUEDES CORRE AI 2003 APARECIDA/SP 1:00:04 9:02:22.060 1:00:08
11 290 RUAN PABLO DE MATTOS ORESTES X-TREME 2004 POTIM /SP 1:00:04 9:02:28.196 1:00:14
12 160 YURI ALEXANDRE MACIEL FENIX ASSESSORIA ESPORTIVA 2008 GUARATINGUETA/SP 1:23:28 9:25:41.818 1:23:28
Masc 23/27 (M2327) (9)
1 722 JOSE MARCOS 2000 JACAREI/SP 40:16  8:42:37.165 0:40:23
2 88 JOSE ROAN IZALTINO FERREIRA CORPO E MOVIMENTO 2001 LAGOINHA/SP 41:21  8:43:37.465 0:41:23
3 191 RICARDO HENRIQUE DO PRADO MARTINS MOVING 1998 NATIVIDADE DA SERRA/SP 43:22  8:45:41.547 0:43:27
4 101 CARLOS MIGUEL SILVERIO SILVA CORRE AI 2001 APARECIDA/SP 43:24  8:45:41.005 0:43:27
5 741 Luan Gabriel Da Rocha 2001 43:45  8:46:14.638 0:44:01
6 63 REGIS SAMUEL MATTOS ATLETISMO REDENGAO 2002 REDENGAO DA SERRA/SP 45:55  8:48:22.555 0:46:08
7 97 WILLIAM UCHOAS DE SOUZA CORRE AI 1998 APARECIDA/SP 52:49  8:55:04.165 0:52:50
8 173 LUCAS LOPES AVINO LARUN 2000 SAO PAULO /SP 1:27:01 9:29:24.175 1:27:10
9 158 RAFAEL ALMEIDA TEIXEIRA DE CARVALHO FENIX ASSESSORIA ESPORTIVA 2001 GUARATINGUETA/SP 1:36:19 9:38:32.934 1:36:19
Masc 28/32 (M2832) (4)
1 218 HIAGO SALES DE FREITAS PE DA SERRA 1996 PINDAMONHANGABA/SP 51:04  8:53:36.499 0:51:22
2 705 LUCAS ANTONIO BTS SPORTS 1996 UBATUBA/SP 55:36  8:57:58.676 0:55:45
3 108 JOSE CARLOS GONGALVES DA SILVA CORRE AI 1993 LORENA/SP 1:04:07 9:06:28.645 1:04:15
4 223 FELIPE DA COSTA LIMA PE DA SERRA 1996 PINDAMONHANGABA/SP 1:27:21  9:29:54.252 1:27:40
Masc 33/37 (M3337) (9)
1 45 ELAN ADRIANO SILVA ATLETICA NATIVIDENSE 1989 NATIVIDADE DA SERRA/SP 32:31  8:34:44.275 0:32:30
2 704 DOUGLAS FILIPE TELES LEITE BTS SPORTS 1992 UBATUBA/SP 36:59  8:39:18.836 0:37:05
3 91 ROBERTO RIO BRANCO DE MOURA NETO CORPO E MOVIMENTO 1989 LAGOINHA/SP 38:27  8:40:42.385 0:38:28
4 702 NICOLAS MARTINEZ #RUNFORFUN 1992 GUARATINGUETA/SP 38:41  8:41:00.891 0:38:47
5 47 JULIO CESAR MADELLA DE ALMEIDA ATLETICA NATIVIDENSE 1989 NATIVIDADE DA SERRA/SP 41:32  8:43:47.185 0:41:33
6 742 Lorenz Léo 1991 48:00  8:50:24.355 1:15:22
7 718 MAX WILLIAN GONCALVES ALVES 1990 APARECIDA/SP 1:03:53  9:06:20.124 1:04:06
8 724 EDUARDO TAKAHASHI 1990 SAO JOSE DOS CAMPOS/SP 1:04:56 9:07:34.736 1:05:21
9 219 RIVALDO BEZERRA DA SILVA PE DA SERRA 1988 PINDAMONHANGABA/SP 1:13:39  9:16:10.615 1:13:57
Masc 38/42 (M3842) (14)
1 106 JULIANO SABINO DA SILVA CORRE AI 1986 LORENA/SP 33:01  8:35:17.335 0:33:03
2 734 DAVIDSON SILVA AUGUSTO AUGUSTO 1984 CACAPAVA/SP 35:09 8:37:24.311 0:35:10
3 744 RENATO MIRANDA 1985 35:15  8:37:29.366 0:35:15
4 727 ROBSON APARECIDO DE SOUZA TEIXEIRA 1986 APARECIDA/SP 40:00 8:42:13.075 0:39:59
5 59 JUNIOR ANDRE DOS SANTOS ATLETISMO REDENGAO 1985 REDENGAO DA SERRA/SP 40:02  8:42:15.236 0:40:01
6 715 FABIO AFONSO LUCAS 1987 PINDAMONHANGABA/SP 40:34  8:43:00.206 0:40:46
7 740 MARCELO DONIZETE DE OLIVEIRA 1984 41:01  8:43:30.236 1:08:28
8 732 CAIO CESAR SANTOS TENORIO 1987 GUARATINGUETA/SP 42:17  8:44:44.818 0:42:31
9 93 ROBINSON RABELO CORPO E MOVIMENTO 1987 TAUBATE/SP 42:44  8:45:01.830 0:42:48
10 289 DANIEL SOARES PRIMO X-TREME 1983 POTIM /SP 44:37  8:46:59.575 0:44:46
11 731 KELTERQUILIAN FREITAS 1986 GUARATINGUETA/SP 51:02  8:53:30.731 0:51:17
12 737 LUIZ FERNANDO RODRIGUES 1986 SAO JOSE DOS CAMPOS/SP 55:00 8:57:29.933 0:55:16
13 156 LUCAS ANTUNES VITORINO PEREIRA FENIX ASSESSORIA ESPORTIVA 1985 GUARATINGUETA/SP 57:29  8:59:56.456 0:57:42
14 716 JULIO CESAR DE FREITAS 1983 CANAS/SP 59:20  9:01:35.635 0:59:22
Masc 43/47 (M4347) (7)
1 54 JOSE RENATO DA SILVA ATLETICA NATIVIDENSE 1980 NATIVIDADE DA SERRA/SP 35:14  8:37:27.955 0:35:14
2 189 ALEXANDRE APARECIDO MONTEIRO MOVING 1981 NATIVIDADE DA SERRA/SP 38:33  8:40:52.208 0:38:38
3 188 JOAO CARLOS DOS SANTOS MOVING 1981 NATIVIDADE DA SERRA/SP 40:18  8:42:38.365 0:40:24
4 703 WALTER PEREIRA BLUE TEAM 1979 APARECIDA/SP 41:01  8:43:17.786 0:41:04
5 714 FRADEMIR COSTA RAMOS TAIADA RUNNERS 1980 LORENA/SP 46:48  8:49:06.508 0:46:52
6 288 PAULO RENATO PINTO X-TREME 1982 POTIM /SP 53:22  8:55:43.405 0:53:29
7 215 DIOGO DE OLIVEIRA GOULART PE DA SERRA 1982 PINDAMONHANGABA/SP 1:02:49  9:05:23.067 1:03:09
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Pos. Numeral Nome completo Equipe Ano Municipio Tempo Hora da Chegada Tempo Bruto

Masc 48/52 (M4852) (8)

1 51 PAULO TADEU MOREIRA ATLETICA NATIVIDENSE

3 708

5 62
Masc 53/57 (M5357) (10)

4 738

5

6 726 LUIZ CARLOS FERREIRA 1969 PIQUETE/SP 51:19  8:53:32.233 0:51:18
Masc 58/62 (M5862) (5)

1 711 ANSELMO DE OLIVEIRA NOVA GERAGAO PIQUETE 1963 PIQUETE/SP 37:14  8:39:27.587 0:37:14

2 514 CLAUDIONOR MOTA SANTANA 1964 PINDAMONHANGABA/SP

3 195 JOSE APARECIDO DOS SANTOS MOVING 1967 NATIVIDADE DA SERRA/SP 48:14  8:50:34.528 0:48:20

4 125 JOSUE FRANCISCO VICENTE CRAZY RUNNERS 1965 CARAGUATATUBA/SP 1:00:29 9:02:56.005 1:00:42

5 157 JOSE CARLOS TEIXEIRA DE CARVALHO FENIX ASSESSORIA ESPORTIVA 1965 GUARATINGUETA/SP 1:35:16  9:37:40.346 1:35:26
Masc 63/67 (M6367) (4)

2 710 JOSE AUGUSTO SILVA MARACANA 1961 SAO JOSE DOS CAMPOS/SP 47:30  8:49:51.305 0:47:37

3 273 CICERO APARECIDO DA SILVA PE SEM FREIO 1961 SANTA ISABEL/SP 52:29  8:54:44.583 0:52:31

4 719 FRANCISCO BRAZ MEIRELES RIBEIRO 1960 PIQUETE/SP 1:16:19 9:18:34.436 1:16:20
Masc 68/72 (M6872) (1)

1 270 AMARO JOSE DA SILVA PE SEM FREIO 1954 JACAREL/SP 55:31  8:57:48.874 0:55:35
Masc 73/77 (M7377) (2)

1 74 JOSE MARIA DAS NEVES CHAO CAIPIRA RUNNERS 1948 PARAIBUNA/SP 57:14  8:59:27.558 0:57:13

2 725 ALEXANDRE FERREIRA 1952 LAGOINHA/SP 1:06:57 9:09:21.583 1:07:08

\ y

Wiclax * www.wiclax.com

Resultados - 5 KM * 25/05/2025 12:16:01 * Pagina 3/3



